
Ratatarkastusraportti 

 
 

Radan tiedot 

Radan nimi Sijainti   
Muukon motocrossrata Lappeenranta 

Radan omistaja / käyttäjä 
Lappeenrannan moottoripyöräilijät Ry 

Puhelinnumero / fax / e-mail 
0503317198  

Osoite 
Muukonkankaantie 256,  53400 Lappeenranta 

 

 
 

Tarkastusajankohta Tarkastaja 
3.7.2018 Petri Niemelä, Mika Luopa 

Kerhon edustajat 
Maarit Mäkinen, Aki Kuorttinen 

 
 

Radan materiaali  Radan pituus R

Hiekkaa 1700 5

Ratatuomareiden paikat / lukumäärä 
15kpl 

Ratavarikko 
pääsuoran vieressä 

Lähtöpuomi / mekanismi / puomien lukumäärä 
mekaaninen laukaisu / 40paikkaa 

Lähtösuoran pituus 
100M 

Lähdönodotusalue 
Varikon reunalla 

Lämmittelyrata / -alue 
on / erillinen rata  varikon läheisyydessä 

Varikkotilat m² / materiaali Pukuhuonetilat Suihkujen lukumäärä / kylmä, kuuma vesi 
20000m2 ei Ei / erillinen saunamökki on 

Ratatarkastuksen tavoite 

Ratatarkastuksen tavoitteena on tarkistaa motocross rata ja varmistaa että rata vastaa kulloinkin voimassa 
olevia Moottoriliiton motocross radoille annettuja määräyksiä. Ratatarkastus on voimassa kolme vuotta 
tarkastuksesta eteenpäin.  Mikäli radalla tehdään merkittäviä muutoksia kolmen vuoden sisällä 
tarkastuksesta, tulee ratatarkastus suorittaa uudelleen ennen seuraavaa kilpailua. 

Raporttia lukevien toivotaan huomioivan, että ratatarkastus on tehty tiettynä ajankohtana ja kaikki radat 
muuttuvat ja kehittyvät jatkuvasti. Ratatarkastuksen tarkoituksena ei ole pakottaa rataa pysymään 
samanlaisena koko tarkastusvälin ajan, vaan suosituksenakin on kehittää ratoja parempaan ja 
turvallisempaan suuntaan myös tarkastusten välisenä aikana.  Radan ominaisuudet vaihtelevat sen mukaan 
kuka radan on milloinkin huoltanut. Näiden huoltohenkilöistä johtuvien pienten muutosten takia 
tarkastuksessa ei oteta tiukkaa kantaa esimerkiksi hyppyreiden muotoihin. 

Yhteenveto havainnoista 

Ennen ratatarkastusta oli satanut rankasti eikä rataa oltu voitu huoltaa tarkistusta varten. Ratatarkastuksen 
jälkeen oli suunnitteilla kerholla rata alueen niitto. Tästä syystä jotkin asiat ovat saattaneet muuttua tai ovat 
turhaan mainittu raportissa, kohdat selviävät ratatarkastus huomioista. 
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 Radan ajosuunta on muuttunut aikaisemmasta tarkistuksesta mikä tarkoittaa sitä, että 
ratatuomaripisteiden sijoittamista on syytä miettiä uudelleen. Ratakartassa ei ole 
merkattu ratatuomaripisteitä mutta kohdistan asiat mutkien tai hyppyreiden mukaan.  
 
Lähtösuoran jälkeen oikealle kääntyvä mutka on leveä mikä sinällään helpottaa 
lähdön jälkeisen mutkan ruuhkaa. 
 
Hyppyrisuoran (hyppyrit 1,2,3) ratatuomaripisteiden sijoittaminen tulee tehdä niin että 
ratalinjaan on vähintään 2m (FIM suositus on 4m) matka sekä näkyvyys tulee olla 
myös hyppyreiden alastuloon esteettä. Jos ratatuomaripistettä ei voida sijoittaa 
esitetyllä tavalla tulee käyttää 2 ratatuomaria (hyppyrin etureunassa sekä 
alastulossa) niin että jälkimmäinen ratatuomari on avustavana ensimmäiselle 
ratatuomarille. 
 
Hyppyrisuoran jälkeisen oikealle kääntyvän mutkan ratatuomaripiste tulee sijoittaa 
siten että siitä on näkyvyys seuraavaan ratatuomaripisteeseen. Kerhon edustajat 
kertoivat, että madaltavat 6 mutkan jälkeistä hyppyriä niin että hyppyrin edessä 
oleva ratatuomari pystyy näkemään hyppyrin alastulon myös. Jos tämä ei auta he 
sijoittavat mutkien 5-7 välille liikkuvan ratatuomarin. 
 
Hyppyri numero 5 lähtöä kerhon edustajat kertoivat muuttavansa niin että siinä ei tule 
olemaan 2:ta nokkaa. Ajosuunnassa hyppyrin oikeassa reunassa on puska mihin on 
hyvä kiinnittää huomiota (poisto tai suojaus). Hyppyrin vasempaan reuna on hyvä 
laittaa verkko ”aita” risteävän ajolinjan (mutka 10) takia. 
 
Mutka 10 ratalinjaa tulee muuttaa niin, että sääntöjen edellyttämä, vierekkäisten 
ajolinjojen, 4m turvaetäisyys täyttyy. Verkko ei poistaa 4m vaatimusta (hyppyri 5). 
 
Mutka 11 ja hyppyri 6 kohdalla on hyvä kiinnittää erityistä huomiota 
ratatuomaripisteiden sijoitteluun haasteellisen maaston takia. 
 
Hyppyri 7 tulee sijoittaa ratatuomarit siten että toinen toimii hyppyrin etuosassa ja 
toinen takana avustavana koska hyppyrin on pitkä.  
 
Hyppyri 8, kuten edellä hyppyri 7 
 
Mutka 15 ratatuomaripiste tulee sijoittaa siten että on ratatuomaripisteestä on 
esteetön näkymä seuraavaan ratatuomaripisteeseen. 
 
Hyppyri 9 Ratatuomarit tulee sijoittaa niin että hyppyrin edessä on yksi ja takana 
toinen ratatuomari piste (liikkuva ratatuomari). 
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 Muita huomioita ja havaintoja 
Ratatuomaripisteiden tarkistus ennen kilpailua 

Lajiryhmän puolesta 

08.07.2018 Mika Luopa 


